MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 1 1500m vrije slag 20 jaar en ouder
29/02/2020 - 17:00 Resultaten
Rang tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. MESTDAGH, Magali DM/009807/96 21:12.71 20:28.74
100m: 1:13.96 1:13.96 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.46 1:20.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:28.74
400m: 5:18.21 800m: 10:47.68 1200m:
2. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 NT 21:47.46
100m: 1:19.55 1:19.55 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.99 1:26.44 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:47.46
400m: 5:41.60 800m: 11:32.14 1200m:
3. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 23:00.22 23:03.37
100m: 1:21.72 1:21.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:52.87 1:31.15 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:03.37
400m: 5:56.56 800m: 12:07.28 1200m:
4. PEETERS, Ellen AC/21019/98 26:00.00 27:36.97
100m: 1:43.57 1:43.57 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:36.63 1:53.06 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 27:36.97
400m: 7:25.44 800m: 14:48.13 1200m:
45 - 49 jaar, Heren
1. GOETRY, Frederic SWEM10115/74 21:28.19 22:29.08
100m: 1:21.59 1:21.59 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:49.75 1:28.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:29.08
400m: 5:51.33 800m: 11:57.78 1200m:
2. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 26:00.00 23:44.34
100m: 1:21.85 1:21.85 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:55.97 1:34.12 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:44.34
400m: 6:06.39 800m: 12:28.69 1200m:
25 - 29 jaar, Dames
1. VRIELINCK, Liesa BZK/21068/93 19:38.04 19:51.97
100m: 1:12.25 1:12.25 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:30.08 1:17.83 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:51.97
400m: 5:08.18 800m: 10:28.06 1200m:
2. D'HAUWE, Saartje ZCT/21113/93 NT 31:15.41
100m: 1:51.06 1:51.06 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:55.06 2:04.00 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m:; 31:15.41
400m: 8:05.88 800m: 16:32.48 1200m:
25 - 29 jaar, Heren
1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 17:18.24 18:23.77
100m: 1:11.27 1:11.27 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:21.47 1:10.20 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:23.77
400m: 4:46.55 800m: 9:44.18 1200m:
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang

2. VANDAMME, Ruben

100m: 1:11.92 1:11.92
200m: 2:31.31 1:19.39
300m:

400m; 5:17.13

30 - 34 jaar, Dames
1. VAN ROEYEN, Clara

100m: 1:14.70 1:14.70
200m: 2:35.54 1:20.84
300m:

400m: 5:21.33

30 - 34 jaar, Heren

1. ROGIERS, Ken

100m: 1:09.14 1:09.14
200m: 2:23.54 1:14.40
300m:
400m: 4:56.77

2. ROGIERS, Gil
100m: 1:14.98 1:14.98
200m: 2:37.31 1:22.33
300m:
400m: 5:24.94

35 - 39 jaar, Dames
1. VANDERRIST, Ananza

100m: 1:24.70 1:24.70
200m: 2:55.31 1:30.61
300m:

400m: 5:58.49

35 - 39 jaar, Heren
1. DE POORTER, Bram

100m: 1:12.16 1:12.16
200m: 2:27.62 1:15.46
300m:

400m:; 5:03.43

2. DE VOS, Sam

100m:
200m: 2:55.78
300m:
400m: 5:55.13

3. ANTHONISSEN, Tom

100m: 1:34.66 1:34.66
200m: 3:17.15 1:42.49
300m:

400m:; 6:50.74

4. LUQUET, Goulven

100m: 1:40.13 1:40.13
200m: 3:27.85 1:47.72
300m:

400m: 7:08.45

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

ZNA/10372/95
900m:
1000m:
1100m:
10:59.03 1200m:
GBZ/20082/90
900m:
1000m:
1100m:
10:59.74 1200m:
RSCM/10193/89
900m:
1000m:
1100m:
10:02.22 1200m:
RSCM/10336/90
900m:
1000m:
1100m:
10:59.87 1200m:
SWEM21051/84
900m:
1000m:
1100m:
12:06.74 1200m:
SWEM11031/84
900m:
1000m:
1100m:
10:22.65 1200m:
ROSC/11089/81
900m:
1000m:
1100m:
11:52.60 1200m:
SWEM10172/84
900m:
1000m:
1100m:
14:02.05 1200m:
DM/010189/81
900m:
1000m:
1100m:
14:28.21 1200m:

tijd Tijd
21:29.97 20:58.27

1300m:

1400m:

1500m: 20:58.27

20:58.97
1300m:
1400m:
1500m: 20:45.47

20:45.47

19:15.00
1300m:
1400m:
1500m: 18:48.61

18:48.61

20:00.00
1300m:
1400m:
1500m: 20:51.39

20:51.39

23:32.00
1300m:

1400m:
1500m: 22:50.71

22:50.71

19:00.00

1300m:
1400m:
1500m:; 19:41.93

19:41.93

NT 22:17.53
1300m:
1400m:
1500m:; 22:17.53

27:16.08
1300m:
1400m:
1500m: 26:37.46

26:37.46

NT 27:22.35
1300m:
1400m:
1500m: 27:22.35
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames

1. ORTMANS, Kitty Z1K/21029/80 NT 24:43.87
100m: 1:28.30 1:28.30 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:06.09 1:37.79 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:43.87
400m: 6:23.77 800m: 13:02.04 1200m:
40 - 44 jaar, Heren
1. RUTTEN, Ben OZEKA/10220/76 17:49.34 18:30.59
100m: 1:09.09 1:09.09 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:21.82 1:12.73 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:30.59
400m: 4:49.87 800m: 9:46.46 1200m:
2. ROELS, David AC/10043/79 19:13.69 18:58.03
100m: 1:11.56 1:11.56 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:26.97 1:15.41 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:58.03
400m: 4:58.62 800m: 10:03.31 1200m:
45 - 49 jaar, Dames
1. VAN LINDT, Kathy CNSW/007949/71 20:48.59 21:38.64
100m: 1:16.32 1:16.32 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.60 1:23.28 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:38.64
400m: 5:31.87 800m: 11:22.25 1200m:
2. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 24:55.35 25:01.06
100m: 1:30.34 1:30.34 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:07.81 1:37.47 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:01.06
400m: 6:25.31 800m: 13:06.62 1200m:
3. PLAISIER, Adriana BRABO/21370/74 26:00.00 25:55.56
100m: 1:34.67 1:34.67 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:16.46 1:41.79 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:55.56
400m: 6:45.00 800m: 13:42.98 1200m:
50 - 54 jaar, Heren
1. HERMAN, Hugues CNSW/009743/66 20:43.87 20:44.30
100m: 1:14.06 1:14.06 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.43 1:21.37 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:44.30
400m: 5:21.84 800m: 10:57.14 1200m:
2. FEYEN, Andy Z1K/11002/67 20:52.44 21:55.19
100m: 1:15.47 1:15.47 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:41.44 1:25.97 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:55.19
400m: 5:36.00 800m: 11:28.35 1200m:
3. WADIN, Christophe DM/005113/68 NT 22:21.42
100m: 1:17.84 1:17.84 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:44.96 1:27.12 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:21.42
400m: 3:42.93 800m: 11:43.19 1200m:
4. HEUNINCK, Geert SWEM10107/66 28:00.00 25:02.49
100m: 1:27.67 1:27.67 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:06.70 1:39.03 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:02.49
400m: 6:27.03 800m: 13:11.61 1200m:
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 1, Heren, 1500m vrije slag, 50 - 54 jaar

Rang

5. CALLENS, Jean-Claude

100m:
200m:
300m:
400m:

1:34.03 1:34.03
3:17.55 1:43.52

6:40.44

FF VAN ENGELEN, Jordi

55 - 59 jaar, Dames
1. VANDORMAEL, Marie-Jeanne

100m:
200m:
300m:
400m:

1:42.41 1:42.41
3:33.52 1:51.11

7:14.47

2. VANDENBROUCK, Ann

100m:
200m:
300m:
400m:

1:53.62 1:53.62
3:58.54 2:04.92

8:12.89

55 - 59 jaar, Heren
1. ROGIERS, Jo

100m: 1:13.62 1:13.62
200m: 2:31.80 1:18.18
300m:

400m; 5:10.21

2. DUKE, Bauer

100m: 1:19.62 1:19.62
200m: 2:40.36 1:20.74
300m:

400m: 5:23.95

3. DE KESEL, Wim

100m:
200m:
300m:
400m:

1:16.78 1:16.78
2:40.27 1:23.49

5:31.51

60 - 64 jaar, Heren
1. MOURMANS, Eddy

100m:
200m:
300m:
400m:

1:27.96 1:27.96
3:05.90 1:37.94

6:24.41

2. VAN CAUTEREN, Marc

100m:
200m:
300m:
400m:

1:27.58 1:27.58
3:06.48 1:38.90

6:26.81

3. TIMMERMANS, Filip

100m:
200m:
300m:
400m:

1:32.51 1:32.51
3:13.65 1:41.14

6:40.92

4. PANTEKOEK, André

100m:
200m:
300m:
400m:

1:37.81 1:37.81
3:27.82 1:50.01

7:19.59

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

DM/000488/67

13:28.96
ZIK/11008/66

GZVN 21035/63

14:46.18

ROSC/20321/65

16:40.71

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

RSCM/10194/63

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

10:31.86
CNSW/010144/61

900m:
1000m:
1100m:

10:53.02

1200m:

SWEM10075/64

11:18.44

DM/000554/57

13:00.14

SWEM10089/58

13:17.80

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

SHARK/10163/60

14:05.52
195800321

15:00.24

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

tijd Tijd
25:24.86 25:28.29

1300m:

1400m:

1500m: 25:28.29

20:33.59

28:35.49
1300m:
1400m:
1500m: 28:03.41

28:03.41

31:14.15

1300m:
1400m:
1500m: 31:30.02

31:30.02

19:55.00
1300m:
1400m:
1500m: 20:07.90

20:07.90

21:05.00

1300m:
1400m:
1500m: 20:28.00

20:28.00

22:00.00
1300m:
1400m:
1500m: 21:34.04

21:34.04

NT 24:50.90
1300m:
1400m:
1500m: 24:50.90

26:40.00
1300m:
1400m:
1500m: 25:03.48

25:03.48

25:33.45
1300m:
1400m:
1500m: 27:23.24

27:23.24

29:00.00

1300m:
1400m:
1500m: 28:16.56

28:16.56
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

65 - 69 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE, Toby Z1K/10155/54 NT 25:25.16
100m: 1:35.22 1:35.22 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:18.88 1:43.66 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 25:25.16
400m: 6:42.41 800m: 13:33.97 1200m:
70 - 74 jaar, Heren
1. WILLEMS, Albert ROSC/10314/50 22:21.09 23:20.48
100m: 1:24.81 1:24.81 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:54.95 1:30.14 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 23:20.48
400m: 5:58.01 800m: 12:14.52 1200m:
50 - 54 jaar, Dames
1. AERTS, Christel TESS/20061/66 23:36.37 24:00.70
100m: 1:25.36 1:25.36 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:59.37 1:34.01 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 24:00.70
400m: 6:13.19 800m: 12:40.74 1200m:
2. DELAERE, Sabine DM/000375/69 25:52.49 26:01.59
100m: 1:32.46 1:32.46 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:14.62 1:42.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 26:01.59
400m: 6:44.26 800m: 13:44.30 1200m:
Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
29/02/2020 - 20:00 Resultaten
Rang tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 NT 37.12
2. VALCKX, Ashley SWEM20123/00 46.79 50.90
20 - 24 jaar, Heren
1. VANPOUCKE, Jordi DZV/11009/96 33.24 32.34
2. WILLEMSTEIN, Yannick ZIK/11022/97 33.97 34.98
3. INGHELS, Thibo SWEM11065/00 40.00 39.29
25 - 29 jaar, Dames
1. VAN DAELE, Phedra MEGA/21310/93 38.66 40.04
25 - 29 jaar, Heren
1. VAN DER HEIJDEN, Menno ZGEEL/10066/94 33.55 34.72
2. STEENO, Dennis AC/11016/93 35.97 35.19
30 - 34 jaar, Heren
1. GOOSSENS, Tim STW/11065/87 32.04 31.63
2. VAN HOOF, Dimi ZVL/11010/89 33.04 35.87
3. VAN HECKE, Sven AC/11022/88 37.00 37.15
4. VAERNEWYCK, Jonathan DzV/11011/86 NT 37.69

Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Swem Vrienden 1/03/2020 17:30 - pagina 5



MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 2, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Dames
1. DE TEMMERMAN, Joke
2. WANTER, Ann
3. DE RIDDER, Elke

35 - 39 jaar, Heren
1. VANDEKERKHOVE, Kobe
FF DE GRYSE, Davy

40 - 44 jaar, Dames
1. DELARBRE, Mieke

45 - 49 jaar, Dames
1. HERTOGH - BUIJSSE, Bianca
2. VERSLUYS, Hedy

50 - 54 jaar, Dames
1. DUBUS, Lucy

50 - 54 jaar, Heren
1. BOCKSTAELE, Francois
2. HERMAN, Hugues
FF VAN ENGELEN, Jordi
60 - 64 jaar, Dames
1. SCHELFAUT, Hilde
2. SCHELKENS, Rita
60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK, André

65 - 69 jaar, Dames
1. VAN CANT, Maryse

Ift 80 en ouder, Dames
1. SMITS, Marie

Ift 80 en ouder, Heren
FF JOOS, Andre

DDZz/21034/82
ZGEEL/21082/82
SWEM20071/84

IKZ/11083/84
IKZ/11069/83

STW/21151/77

197400910
197301016

DM/003221/69

LZV/10063/68
CNSW/009743/66
ZIK/11008/66

STW/21024/56
ZIK/20163/56

195800321

AZSC/20233/54

193800004

ZOLA/10140/38

36.61
36.42
36.44

37.07

1:07.00

40.00

43.37

33.59
33.55
34.10

53.02
4991

41.00

1:05.00

1:04.47

51.70

35.87
35.94
37.06

37.88

56.63

40.45
51.83

42.47

32.57
34.53

50.45
51.94

43.95

1:09.19

1:05.01
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 3
29/02/2020 - 20:05

50m schoolslag

20 jaar en ouder
Resultaten

Rang
20 - 24 jaar, Dames

1. JANSSENS, Sofie

55 - 59 jaar, Heren

1. BLONDEEL, Harrie

2. KOP, Adriaan

3. PICAVET, Michel
55 - 59 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien

45 - 49 jaar, Heren
1. VAN DER ZWAN, Maarten

40 - 44 jaar, Heren
1. MICHIELS, Johan

35 - 39 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan

2. DE ROUS, Kristof
35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann

30 - 34 jaar, Heren
1. TIELEMANS, Raf

25 - 29 jaar, Heren
1. THYS, Christophe

25 - 29 jaar, Dames
1. COSTA, Sara

20 - 24 jaar, Heren

1. ADRIAENSSENS, Milan
2. VANPOUCKE, Jordi

3. VAN CAUTEREN, Tom
4. SEGERS, Ben

Ift 80 en ouder, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise

ZVL/20162/98

SWEM 10118/65
196101135
DM/004713/62

GBZ/21050/65

197501017

BRABO/11161/78

BRABO/11038/83
MEGA/11307/81

ZGEEL/21082/82

ZVL/10103/88

ZVL/11065/94

ROSC/21207/93

ZIK/11026/97
DZV/11009/96
LZV/10205/96
ZIK/11032/99

STW/21029/39

tijd

42.00
42.50
46.34

43.98

33.10

37.88

36.08

35.33

32.80

39.71

33.50
33.69
39.17
41.92

1:34.32

Tijd

48.05

42.18
42.92
47.66

46.58

39.19

38.45

34.91
37.90

42.09

36.10

34.14

38.47

35.03
35.72
39.04
40.47

1:42.73
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 4
29/02/2020 - 20:10

100m vrije slag

20 jaar en ouder
Resultaten

Rang
20 - 24 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena

2. VAN GENECHTEN, Anouk
3. VAN DER VELDE, Hanna
4. VALCKX, Ashley

FF VERSCHAERE, Jolien

70 - 74 jaar, Heren
1. WILLEMS, Albert

60 - 64 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy
2. PANTEKOEK, André

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita
2. D'HONDT, Georgette

55 - 59 jaar, Heren
1. HANSSENS, Peter

55 - 59 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien
2. BELLENS, Anne

50 - 54 jaar, Heren

HERMAN, Hugues

WADIN, Christophe
BOCKSTAELE, Francois
VALCKE, Darlin

VAN GENECHTEN, Jan
VAN DER MEULEN, Marco

ok wbnpE

50 - 54 jaar, Dames

1. DUBUS, Lucy
2. VAN DE MOORTEL, Kristien
3. SYMOENS, Nadia

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha

2. DE MEYERE, Kathy

3. VERSLUYS, Hedy
40 - 44 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils

ZVLI20177/97
WST/21044/00
LZV/20226/99
SWEM20123/00
SWEM20132/99

ROSC/10314/50

BRABO/11355/59
195800321

ZIK/20163/56
LZV/20035/60

BRABO/10098/63

GBZ/21050/65
SWEM21066/65

CNSW/009743/66
DM/005113/68
LZVv/10063/68
DZV/10104/66
WST/11042/68
196601625

DM/003221/69
ShaRK/20315/69
SWEM20112/68

SHARK/20260/73
SWEM21040/73
197301016

ZNA/10188/78

tijd

1:14.04
1:10.39
1:15.07
1:29.10
1:36.00

1:16.07

1:25.00
1:24.00

1:35.14
2:02.34

1:00.00

1:24.47

59.62
1:06.01
1:06.70
1:08.00
1:10.27
1:16.67

1:19.53
1:27.00
2:26.84

1:24.94
1:34.23
1:30.00

1:09.50

Tijd

1:11.41
1:12.11
1:16.46
1:42.06

1:20.69

1:22.47
1:22.75

1:44.66
2:02.79

1:02.45

1:26.42
1:38.11

1:01.60
1:05.67
1:05.82
1:08.93
1:11.11
1:20.53

1:22.63
1:30.50
2:15.76

1:23.41
1:35.31
1:40.22

1:10.78
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 4, 100m vrije slag

40 - 44 jaar, Dames
1. BAECKE, Eveline

35 - 39 jaar, Heren

DE POORTER, Bram
VERMEIREN, Joost

DE VOS, Sam

VAN DEN BROECK, Glenn
VANDEKERKHOVE, Kobe
MATTE, Steven

DE ROUS, Kristof

GHYS, Jan

TNouprwNer

35 - 39 jaar, Dames
1. TACK, Sofie

30 - 34 jaar, Heren

VAN HOOF, Dimi
VANHEES, Geert
MILLIAU, Stefaan

VAN DER GUCHT, Niels
CORRYNEN, Yelle
VAERNEWYCK, Jonathan

ok wbdpE

30 - 34 jaar, Dames
1. MARTENS, Sofie

25 - 29 jaar, Heren

1. VERSAEVEL, Emiel

2. LIPPENS, Wouter

3. VANDAMME, Ruben

4. DE BEUCKELAER, Michael
5. SCHOETERS, Arne

25 - 29 jaar, Dames

1. PINT, Hanne
2. VAN DAELE, Phedra
3. VERCOOREN, Cheyenne

20 - 24 jaar, Heren

1. WILLEMS, Bruno
2. VANPOUCKE, Jordi
3. JANSSEN, Lukas

4. ROELANDT, Frederick
5. DE LETTER, Gerard

Ift 80 en ouder, Dames

1. SMITS, Marie
FF PELLIS, Eliane

197701252

SWEM11031/84
BRABO/11150/81
ROSC/11089/81
AC/11010/85
IKZ/11083/84
ZNAJ/10167/85
MEGA/11307/81
BRABO/11285/83

BZK/21223/81

ZVL/11010/89
GBZ/11094/90
STW/11075/87
AC/11017/90
AC/11003/90
DZV/11011/86

SWEM20146/90

DZzV/11007/92
DDZz/10063/91
ZNA/10372/95
BRABO/11346/95
BRABO/11300/95

BRABO/21197/92
MEGA/21310/93
ROSC/21023/93

ZVL/10136/99
DZV/11009/96
ZVL/11081/96
LZVv/10212/00
SWEM 10095/96

193800004
SHARK/21172/33

1:38.86

1:01.82
1:04.56
1:06.82
1:08.97
1:07.96
1:04.31

1:08.24

1:09.43

1:02.82
1:10.00
1:05.34
1:08.12
1:17.56

1:15.16

1:03.24

1:02.86
1:08.54
1:07.25

1:09.03
1:14.99

57.17
55.74

1:06.27
1:04.55

1:54.97
1:53.70

1:48.60

59.51
1:04.92
1:07.42
1:08.20
1:08.91
1:09.17
1:12.17

1:11.34

1:02.46
1:03.66
1:05.13
1:07.22
1:12.13
1:14.00

1:14.05

1:04.14
1:04.91
1:05.89
1:08.36
1:08.86

1:11.06
1:11.31
1:13.95

57.05
59.49
1:00.07
1:03.06
1:07.00

1:54.41
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 5
29/02/2020 - 20:25

100m vlinderslag

20 jaar en ouder
Resultaten

Rang
50 - 54 jaar, Dames

1. VAN NASSAU-VAN DEN HEUVEL, 196600188

35 - 39 jaar, Heren
1. VAN KEER, Cedric

20 - 24 jaar, Heren
1. SAEYS, Brian

Programmanr. 6

BRABO/10044/84

LZVv/10191/97

200m wisselslag

tijd

1:43.58

1:05.20

1:20.97

Tijd

1:48.89

1:04.64

1:20.55

20 jaar en ouder

29/02/2020 - 20:30 Resultaten
Rang Tijd 100m 200m
20 - 24 jaar, Dames

1. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZz/20122/98 3:03.60

2. PEETERS, Ellen AC/21019/98 3:37.88
55 - 59 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 4:26.76
50 - 54 jaar, Dames

1. VAN NASSAU-VAN DEN HEUVEI196600188 3:36.21
45 - 49 jaar, Heren

1. CLARK, Johan ZDKK/10003/71 2:59.68
45 - 49 jaar, Dames

1. HERTOGH - BUIJSSE, Bianca 197400910 3:12.94
40 - 44 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 2:29.47
35 - 39 jaar, Heren

1. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 3:14.63

2. DEVOS, Sam ROSC/11089/81 3:15.81
35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 2:38.00
30 - 34 jaar, Heren

1. VAN HECKE, Sven AC/11022/88 2:50.18

2. CORRYNEN, Yelle AC/11003/90 2:56.60

3. VAN DER GUCHT, Niels AC/11017/90 3:03.00
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 6, 200m wisselslag

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN ROEYEN, Clara GBZz/20082/90 2:54.18
25 - 29 jaar, Heren
1. LIPPENS, Wouter DDZZ/10063/91 2:55.93
2. STEENO, Dennis AC/11016/93 2:57.81
3. VERSAEVEL, Emiel DZzV/11007/92 3:17.82
25 - 29 jaar, Dames
1. COSTA, Sara ROSC/21207/93 3:07.16
2. VERCOOREN, Cheyenne ROSC/21023/93 3:19.59
20 - 24 jaar, Heren
1. WILLEMS, Bruno ZVL/10136/99 2:34.98
2. JANSSEN, Lukas Z\VL/11081/96 2:40.45
Programmanr. 7 50m vrije slag 20 jaar en ouder
29/02/2020 - 20:45 Resultaten
Rang tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames
1. JANSSENS, Sofie ZVL/20162/98 NT 35.78
2. MICHIELS, Vicky SWEM20114/97 35.00 37.23
60 - 64 jaar, Heren
1. MOURMANS, Eddy DM/000554/57 33.06 33.31
2. PANTEKOEK, André 195800321 37.00 37.13
60 - 64 jaar, Dames
1. SCHELFAUT, Hilde STW/21024/56 45.42 44.16
2. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 41.68 45.88
3. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 58.69 56.98
55 - 59 jaar, Heren
1. BLONDEEL, Harrie SWEM 10118/65 35.00 33.21
2. KOP, Adriaan 196101135 32.57 33.30
55 - 59 jaar, Dames
1. BELLENS, Anne SWEM21066/65 NT 42.04
50 - 54 jaar, Heren
1. VALCKE, Darlin DZVv/10104/66 30.80 30.77
2. VAN GENECHTEN, Jan WST/11042/68 31.23 31.33
50 - 54 jaar, Dames
1. DUBUS, Lucy DM/003221/69 35.13 36.43
2. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 38.00 38.02
3. SYMOENS, Nadia SWEM20112/68 57.16 55.16
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 7, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames
1. VERSLUYS, Hedy

40 - 44 jaar, Heren

1. MICHIELS, Johan
2. DE VRIENDT, Nils

35 - 39 jaar, Heren

1. VERMEIREN, Joost
2. DE ROUS, Kristof
3. DE VOS, Sam

FF DE GRYSE, Davy
FF GHYS, Jan

35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann
2. DE RIDDER, Elke

30 - 34 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Tim
2. VAN HOOF, Dimi
3. TIELEMANS, Raf
4. MILLIAU, Stefaan
5. VAERNEWYCK, Jonathan

25 - 29 jaar, Heren

1. VAN DER HEIJDEN, Menno
2. VANDAMME, Ruben
3. DE BEUCKELAER, Michael

25 - 29 jaar, Dames
1. VAN DAELE, Phedra

20 - 24 jaar, Heren

WILLEMS, Bruno
ADRIAENSSENS, Milan
VANPOUCKE, Jordi
ROELANDT, Frederick
WILLEMSTEIN, Yannick
LAUREYNS, Piet

VAN CAUTEREN, Tom
INGHELS, Thibo
SEGERS, Ben

©CoNoG N E

Ift 80 en ouder, Dames

1. SMITS, Marie
2. VERBRAECKEN, Denise
FF PELLIS, Eliane

197301016

BRABO/11161/78
ZNA/10188/78

BRABO/11150/81
MEGA/11307/81
ROSC/11089/81
IKZ/11069/83
BRABO/11285/83

ZGEEL/21082/82
SWEM20071/84

STW/11065/87
ZVL/11010/89
ZVL/10103/88
STW/11075/87
DZV/11011/86

ZGEEL/10066/94
ZNA/10372/95
BRABO/11346/95

MEGA/21310/93

ZVL/10136/99
ZIK/11026/97
DZV/11009/96
LZVv/10212/00
ZIK/11022/97
DDZZ7/10120/97
LZV/10205/96
SWEM11065/00
ZIK/11032/99

193800004
STW/21029/39
SHARK/21172/33

44.44

28.88
30.77

29.29

29.53
30.50
30.69

30.67
31.97

26.41
27.03
27.85
31.75

28.52
29.63

31.57

26.07
26.38
26.19
29.77
27.67

29.07
34.00
32.68

50.75
1:15.60
49.23

43.57

29.58
31.40

29.13
30.57
31.00

30.81
31.89

25.71
27.94
29.07
29.26
33.17

20.71
29.89
29.96

32.23

25.89
27.30
27.82
28.15
28.24
28.56
28.88
32.50
32.58

49.57
1:19.97
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Ift 80 en ouder, Heren

FF JOOS, Andre ZOLA/10140/38 40.93
Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
29/02/2020 - 20:50 Resultaten

Rang tijd Tijd
20 - 24 jaar, Dames

1. MESTDAGH, Magali DM/009807/96 31.15 30.70

2. VAN GENECHTEN, Anouk WST/21044/00 34.75 35.40

3. DE BRAEKELEER, Lisa DDZZ/20122/98 NT 40.94

4. VALCKX, Ashley SWEM20123/00 45.78 53.06

FF VERSCHAERE, Jolien SWEM20132/99 56.04

60 - 64 jaar, Heren
1. HENDRICKX, Willy BRABO/11355/59 45.00 46.95
50 - 54 jaar, Heren
1. BOCKSTAELE, Francois LZVv/10063/68 31.85 30.36
2. VAN DER MEULEN, Marco 196601625 37.98 39.44
3. CALLENS, Jean-Claude DM/000488/67 52.15 53.43
FF VAN ENGELEN, Jordi ZIK/11008/66 31.83
45 - 49 jaar, Heren

1. VAN DER ZWAN, Maarten 197501017 29.95 29.56
45 - 49 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha SHARK/20260/73 49.90 49.85
40 - 44 jaar, Heren

1. DE VRIENDT, Nils ZNA/10188/78 34.65 44.08
40 - 44 jaar, Dames

1. BAECKE, Eveline 197701252 1:03.05 57.06
35 - 39 jaar, Heren

1. VAN KEER, Cedric BRABO/10044/84 30.00 27.92

2. VANDEKERKHOVE, Kobe IKZ/11083/84 NT 34.83

3. DE ROUS, Kristof MEGA/11307/81 NT 36.58

4. MATTE, Steven ZNA/10167/85 38.50 39.53

FF DE GRYSE, Davy IKZ/11069/83 NT
35 - 39 jaar, Dames

1. WANTER, Ann ZGEEL/21082/82 31.43 33.36
2. TACK, Sofie BZK/21223/81 35.53 37.29
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020

WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

30 - 34 jaar, Heren

1. VANHEES, Geert GBZz/11094/90 33.50 31.30

2. MILLIAU, Stefaan STW/11075/87 33.07 33.40

3. VAN DER GUCHT, Niels AC/11017/90 43.41 38.20
25 - 29 jaar, Heren

1. THYS, Christophe Z\VL/11065/94 28.21 28.14

2. VERSAEVEL, Emiel DZzV/11007/92 32.36 33.10

3. SCHOETERS, Arne BRABO/11300/95 35.00 36.80
25 - 29 jaar, Dames

1. PINT, Hanne BRABO/21197/92 NT 36.47

2. VAN DAELE, Phedra MEGA/21310/93 36.30 38.56

FF VERCOOREN, Cheyenne ROSC/21023/93 38.02
20 - 24 jaar, Heren

1. LAUREYNS, Piet DDZZ7/10120/97 NT 30.86

2. SAEYS, Brian LZVv/10191/97 34.09 33.04

3. DELETTER, Gerard SWEM 10095/96 30.91 33.47

4. INGHELS, Thibo SWEM11065/00 38.00 39.48
Ift 80 en ouder, Dames

1. SMITS, Marie 193800004 1:07.79 1:07.93
Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
29/02/2020 - 21:00 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. BORREMANS, Verena ZVL/20177/97 1:24.94 1:29.60
70 - 74 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/10314/50 1:38.20 1:39.73
60 - 64 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:19.46 2:27.03
55 - 59 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK, Ann ROSC/20321/65 2:15.81 2:20.39
50 - 54 jaar, Heren

1. HERMAN, Hugues CNSW/009743/66 1:12.86 1:16.49
50 - 54 jaar, Dames

1. VAN NASSAU-VAN DEN HEUVEL, 196600188 1:36.51 1:46.45

2. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 2:00.00 1:57.40
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MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 9, 100m rugslag

25 - 29 jaar, Heren

1. CLAES, Steven ZCT/10164/91 1:05.00 1:07.26

2. VAN DER HEIJDEN, Menno ZGEEL/10066/94 NT 1:17.06

3. STEENO, Dennis AC/11016/93 1:17.65 1:19.62
25 - 29 jaar, Dames

1. VAN DAELE, Phedra MEGA/21310/93 1:25.01 1:33.70
20 - 24 jaar, Heren

1. VANPOUCKE, Jordi DZV/11009/96 1:07.32 1:13.68

2. JANSSEN, Lukas ZVL/11081/96 NT 1:15.62

3. VAN CAUTEREN, Tom LZV/10205/96 1:14.14 1:21.55
Programmanr. 10 100m schoolslag 20 jaar en ouder
29/02/2020 - 21:05 Resultaten

Rang tijd Tijd

20 - 24 jaar, Dames

1. VAN DER VELDE, Hanna LZV/20226/99 1:24.44 1:24.53

2. MICHIELS, Vicky SWEM20114/97 1:43.54 1:45.57

3. PEETERS, Ellen AC/21019/98 NT 1:53.05
60 - 64 jaar, Heren

1. PANTEKOEK, André 195800321 1:50.00 1:53.23
60 - 64 jaar, Dames

1. SKOPINA, Liudmila CNBA/007092/57 1:39.91 1:38.54

2. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 1:54.69 1:58.28
55 - 59 jaar, Heren

1. HANSSENS, Peter BRABO/10098/63 1:20.00 1:27.69

2. KOP, Adriaan 196101135 1:35.00 1:40.65

3. PICAVET, Michel DM/004713/62 1:46.10 1:48.67
55 - 59 jaar, Dames

1. DE SCHEPPER, Karien GBZ/21050/65 1:41.01 1:45.01
50 - 54 jaar, Heren

1. WADIN, Christophe DM/005113/68 1:29.17 1:30.95

2. VAN DER MEULEN, Marco 196601625 1:33.37 1:42.70
45 - 49 jaar, Heren

1. VAN DER ZWAN, Maarten 197501017 1:13.53 1:12.98
40 - 44 jaar, Dames

1. BAECKE, Eveline 197701252 1:47.71 1:48.05

2. DELARBRE, Mieke STW/21151/77 2:05.00 1:57.37
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Texte surligné 


MASTERWEDSTRIID SWEM 2020
WACHTEBEKE, 29/2/2020

Programmanr. 10, 100m schoolslag

35 - 39 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 1:19.13 1:16.87
2. VAN DEN BROECK, Glenn AC/11010/85 1:35.16 1:28.12
3. DE ROUS, Kristof MEGA/11307/81 NT 1:28.64
35 - 39 jaar, Dames
1. DE TEMMERMAN, Joke DDZZ7/21034/82 1:23.14 1:23.57
30 - 34 jaar, Heren
1. DESFOSSES, Bernd BRABO/11090/87 1:10.83 1:10.28
2. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 1:18.63 1:23.71
3. VAN HECKE, Sven AC/11022/88 1:25.00 1:25.89
4. CORRYNEN, Yelle AC/11003/90 1:26.56 1:26.10
30 - 34 jaar, Dames
1. MARTENS, Sofie SWEM20146/90 1:35.93 1:35.03
25 - 29 jaar, Dames
1. COSTA, Sara ROSC/21207/93 1:27.50 1:29.91
20 - 24 jaar, Heren
1. VANPOUCKE, Jordi DZV/11009/96 1:13.69 1:21.64
2. ADRIAENSSENS, Milan ZIK/11026/97 1:14.11 1:22.47
3. SEGERS, Ben ZIK/11032/99 1:25.43 1:27.96
4. ROELANDT, Frederick LZVv/10212/00 1:24.24 1:29.48
Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
29/02/2020 - 21:20 Resultaten
Rang tijd Tijd
1. Zwemvereniging Lier 1 4:50.00 4:32.78
THYS, Christophe 94 1:02.83 BORREMANS, Verena 97
JANSSENS, Sofie 98 WILLEMS, Bruno 99
2. Swem Vrienden 1 4:30.92 4:34.34
DE POORTER, Bram 84 VANDERRIJST, Ananza 84
GOETRY, Frederic 74 DE RIDDER, Elke 84
3. Rosc1 4:58.34 5:05.07
VERCOOREN, Cheyenne 93 1:16.06 DE VOS, Sam 81
WILLEMS, Albert 50 COSTA, Sara 93
4. Swem Vrienden 2 5:02.21 5:13.41
DE LETTER, Gerard 96 1:12.29 MARTENS, Sofie 90
INGHELS, Thibo 00 MICHIELS, Vicky 97
dis De Doffijnen Zwemclub Zomergem 1 NT

SW 10.12 - in het water gaan als ploeglid alvorens alle zwemmers van alle ploegen hun wedstrijd beéindigd

hebben

LIPPENS, Wouter, DE BRAEKELEER, Lisa, LAUREYNS, Piet, DE TEMMERMAN, Joke
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